年　　月　　日様式６－３

北 陸 電 力 送 配 電 株 式 会 社
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　殿

（申込者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

添架電柱変更（追加・廃止）申込書

貴社と締結した　　　　年　　月　　日付「〇〇〇〇〇添架契約書」に関して，下記のとおり添架電柱の変更を申し込みいたします。

記

	添架の場所

	添架電柱本数
	追加　　　　　本　，　廃止　　　　　本

	着工予定日

	使用開始予定日

	工事施工者

	連絡先
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	添付資料
	・添架物件明細書

以　上